Управление образования Администрации г.о. Жуковский

М О У средняя школа №

П Р И К А З

20 июня 2011 г.

№  62/1

«О введении ФГОС в начальной школе»

На основании приказа Министерства образования РФ № 373 от 06.10.2011г «Об утверждении и введении в действие Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 01 сентября 2011 года ФГОС второго поколения в начальной школе.

2. Утвердить образовательную программу начальной школы на 2011/2012 учебный год.

ДИРЕКТОР ШКОЛЫ

Н.В. РОМАНОВА